

EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 36 20 36 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Niels Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S Østergade 14 7400 Herning
	Telefon: +4596260600
	CVR-nr.: 36 20 36 33
	Stiftet: 25. september 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Ib Lundsberg Schiermer, formand Dorte Lajgaard Schiermer Niels Kofoed Charlotte Kofoed
Direktion	Niels Kofoed
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kofoed af 10/5 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.605 t.kr. mod 6.752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.645 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt aktiviteten i 2020 og forventer at likvidere regnskabet i 2021. Årets resultat er påvirket af salg og modtagelse af Covid-19 lønkomensation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.605.280	6.752.350
2 Personaleomkostninger	-2.471.301	-4.845.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-675.596	-1.050.896
Driftsresultat	3.458.383	855.791
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.428	-101.855
Resultat før skat	3.391.955	753.936
4 Skat af årets resultat	-746.542	-168.468
Årets resultat	2.645.413	585.468
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	335.468
Disponeret fra overført resultat	-354.587	0
Disponeret i alt	2.645.413	585.468

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	4.631.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.631.250
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67.478
Materielle anlægsaktiver i alt	0	67.478
Andre tilgodehavender	40.300	40.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.300	40.300
Anlægsaktiver i alt	40.300	4.739.028
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.948	841.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.985
Periodeafgrænsningsposter	0	55.900
Tilgodehavender i alt	10.948	903.193
Likvide beholdninger	7.780.538	0
Omsætningsaktiver i alt	7.791.486	903.193
Aktiver i alt	7.831.786	5.642.221

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	299.296	653.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	3.799.296	1.153.883
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	0	386.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	386.700
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
9 Anden gæld	0	86.804
10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	361.804
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	800.000
Gæld til pengeinstitutter	0	127.737
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	882.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.645	329.011
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.857	93.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	329.848	246.598
Selskabsskat	1.133.242	97.768
Anden gæld	1.276.898	1.162.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.032.490	3.739.834
Gældsforpligtelser i alt	4.032.490	4.101.638
Passiver i alt	7.831.786	5.642.221
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	318.415	0	818.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.468	0	335.468
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	653.883	0	1.153.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	-354.587	3.000.000	2.645.413
	500.000	299.296	3.000.000	3.799.296

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	407.278	0
Avance ved salg af aktivitet	3.476.868	0
	<u>3.884.146</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	3.884.146	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.884.146</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.326.084	4.644.759
Pensioner	126.189	170.232
Andre omkostninger til social sikring	19.028	30.672
	<u>2.471.301</u>	<u>4.845.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.250	54.000
Andre finansielle omkostninger	28.178	47.855
	<u>66.428</u>	<u>101.855</u>

Noter

	2020	2019
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.133.242	97.768
Årets regulering af udskudt skat	-386.700	70.700
	746.542	168.468
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	9.750.000	9.750.000
Afgang i årets løb	-9.750.000	0
Kostpris 31. december	0	9.750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.118.750	-4.143.750
Årets afskrivninger	-650.000	-975.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	5.768.750	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-5.118.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.631.250
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	415.200	415.200
Afgang i årets løb	-415.200	0
Kostpris 31. december	0	415.200
Af- og nedskrivninger 1. januar	-347.722	-271.826
Årets afskrivninger	-25.596	-75.896
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	373.318	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-347.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	67.478

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	386.700	316.000
Udskudt skat af årets resultat	-386.700	70.700
	0	386.700
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	-800.000
	0	200.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	86.804
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	86.804
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gældsbrief Ib Schiermer	275.000	275.000
Kortfristet del af langfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	-275.000	-200.000
	0	75.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som er overdraget ved salg af aktivitet.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabets huslejekontrakt er overdraget ved salg af aktivitet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.